
令和２年３月２３日 

 

 

令和２年度 

理学部新入生の保護者の皆様へ 

 

九州大学理学部長 

和 田 裕 文 

 

 

令和２年度理学部「新入生保護者懇談会」について 

 

 

 令和２年度春季入学式の開催中止に伴い、同４月３日に理学部大会議室にて予定しており

ました令和２年度理学部「新入生保護者懇談会」を中止することといたしました。 

 参加を予定されていた保護者の皆様におかれましては誠に申し訳ございませんが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、現時点では別日程での開催は未定です。決定次第、本学部ホームページ等でお知ら

せいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：九州大学理学部等総務課総務係 川添、永末 

電話：０９２－８０２－４００３ 

E-mail：rixssoumu@jimu.kyushu-u.ac.jp 


